
Zuständiger Zuchtverband: Landesverband Bayerischer Pferdezüchter e.V.

Prüfungsort: Bad Feilnbach

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 5 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)

Endnote Platz
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7,83
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Teilnoten

7,55

7,586,386,00 5,50

8,00 7,507,00

6,50 8,00

8,00

8,50
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7,08

8,53

7,00

DE 481810177415

Rebella 

Rebel Z I DE 431319709904

Hannoveraner

Pinas Sunshine 

Amazing Spirit 

Deutsches Sportpferd

7,50

7,50

DE 481810293710 Camposanto 

Corazon de Fuego 

Bayerisches Warmblut

Lady's Rubina 

De Niro DE 481810187615

Deutsches Sportpferd

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel

Standardabweichung

28.11.2018

8,007,50

8,00

7,50

6,507,50

9,00

7,50

8,50

7,50

5

3

1

4

 E R G E B N I S - L I S T E 

Feldprüfung für Stuten  - Zuchtrichtung Reiten (Deutsches Sportpferd)

Einzelnoten des Leistungstests

Richter: Fremdreiter: 1 von 2                  



Endnote Platz
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7,80 7,40 7,50 7,70 8,00 7,40 7,53 7,73 7,62

0,40 0,73 0,55 0,87 0,45 1,11 0,60 0,48 0,50

Teilnoten

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel

Standardabweichung

Einzelnoten des Leistungstests

Ruby Royale 

DE 481810140414

Deutsches Sportpferd

7,88 7,93 7,857,50Don Diamond 7,508,50 8,00 8,00 8,00 2

Richter: Fremdreiter: 2 von 2                  


